UBND TỈNH ĐẮK NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-SGTVT

      Đăk Nông, ngày      tháng 03  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 để thực

hiện khắc phục hậu quả thiên tai trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 và Thông tư số

90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 25/2022/QĐ-UBND ngày 13/7/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-UBND ngày 04/03/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Nông về việc bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 để thực

hiện khắc phục hậu quả thiên tai trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Xét đề nghị của phòng Kế hoạch - Tài chính thuộc Sở GTVT tỉnh Đăk Nông,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công khai bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 để thực

hiện khắc phục hậu quả thiên tai trên địa bàn tỉnh Đắk Nông cho Sở Giao thông

vận tải tỉnh Đắk Nông với kinh phí là 5.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ

đồng chẵn), chi tiết như Biểu mẫu kèm theo.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Giám

đốc Ban Quản lý dự án bảo trì đường bộ và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu

trách nhiện thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Tài chính (thay b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở GTVT;

- Văn Phòng Sở (đăng công khai

   trên Trang TTĐT);

- Lưu: VT, (H.A 02b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nhân Bản

		2024-03-07T14:52:03+0700

		2024-03-07T16:35:11+0700

		2024-03-07T16:35:11+0700

		2024-03-07T16:35:11+0700